МКОУ

«Лодейнопольский центр образования «Развитие»

Приказ № 37/10-Д

                                                          от 31.08.2023

О создании ПМПк

   В целях организации психолого-медико- педагогического сопровождения обучающихся

и эффективного взаимодействия специалистов образовательного учреждения

      ПРИКАЗЫВАЮ:

   Создать психолого-медико-педагогический консилиум в следующем составе:

             1.  Председатель - Симонова Е.Н., заместитель директора по УВР.

             2.  Члены -   Попова А.Л. - педагог-психолог;

   Светлакова Г.Г. – педагог-логопед;

   Бахарева Н.Н. – педагог-дефектолог;

                                 Савина А.Г. - социальный педагог;

               Секретарь:  Семенова И.М. - учитель начальных классов.

    Директор школы:                                                            Г.В.Голованова

    С приказом ознакомлены:          _____________   _____________       _________________

                                                         _____________   _____________       _________________

                                                         _____________   _____________       _________________

                                                         _____________   _____________       _________________

                                                         _____________   _____________       _________________

                                                         _____________   _____________       _________________

                                                         _____________   _____________       _________________

		2024-05-27T07:39:56+0300
	город Лодейное Поле
	Голованова Галина Викторовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью